SỞ VH,TT & DL TP.CẦN THƠ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TRUNG CẤP

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 VĂN HÓA NGHỆ THUẬT

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Trung cấp VHNT  Cần Thơ ;
                               - Phòng Đào tạo.
Tên tôi là : ........................................Mã số HS :…………………………..
Ngày sinh:… …/…./……………...  Hộ khẩu thường trú:
.....

.....
Hiện đang học lớp:……………… Hệ đào tạo:…………………………….
Khóa:………………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này gửi đến Ban Giám hiệu nhà trường xin xác nhận tôi hiện là học sinh (sinh viên) của Trường, năm học
……………………………...
Lý do xác nhận:
....

.....

.....
Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

Cần Thơ, ngày …..tháng…..năm 20......

Người làm đơn

(ký tên, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG TRUNG CẤP VHNT CẦN THƠ
Anh (chị) …………………………………………………………………..…….
hiện đang là học sinh (sinh viên) lớp……………..… Khoá …………..............
Hệ đào tạo:………...………, Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật  Cần Thơ
                                                                        TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                     TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO